Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

sexta-feira, 8 de agosto de 2025 Ano XIII - Edição nº 01716 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D0E31E49C77243EE468ABF7B44A251D

sexta-feira, 8 de agosto de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• LEI  N° 899/2025, DE 08 DE AGOSTO DE 2025.    “DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DA RUA UBALDO OLIVEIRA LIMA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.’

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D0E31E49C77243EE468ABF7B44A251D

sexta-feira, 8 de agosto de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Lei

PREFEITURA DE

BUERÂTIEMA

LEI no 89912025, de 08 de agosto de 2025.

"Dispôe sobre a
Ubaldo Oliveira

providências."

O PREFEITO DO MUIüCIPIO DE BTIERÀREMA, ESTADO DA BAIIIA, no uso

de suas atribúções legais, de conformidade com a Lei Orgânica do Município e artigos

29 e 30, inciso I, da Constituição da República Federativa do Brasil, faz saber que a

Câmara de Vereadores aprovou, e eu sanciono e pÍomúgo a seguinte Lei, de autoria de

vereador Geraldo Aragão Lima:

Art. 1o - Fica denominada Rua Ilbaldo Oliveira Lima, antiga Rua A, no centro dâ

cidade de Buerarema, próximo ao Posto de Saúde Heraldo Roch4

Art. 2" - Esta tei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contnirio.

Gabinete do Prefeito Municipal de Büerarema, Estado da Búia, em 08 de agosto de

2425.

Souza Freitas

Prefeito

denominação da Rua

Lima e dá outras

a 9

Avenidâ (lóes Calmon,59l , cêntro
Buêrarêma Bâ/ CEP:456'l 5-OoO

www.buerarema.ba.gov.br
(.ôprêfeiturã.jêbueràrema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D0E31E49C77243EE468ABF7B44A251D

		2025-08-08T10:41:39-0300